perit at ihm et eduxerit eum. et baulas sibi
 cruce. exiit in eum qui dicit caluarie locum.
 hebraice at golgatha. vbi crucifixerit eu. Et
 cu eo alios duos hinc et hinc: medium at ihm.
 Scripsit at et tytilum pylat? et posuit sup
 cruce. Erat at scriptum. ihs nazaren? rex iu
 deoz. Huc ergo tytilum multi legerit iudeo
 ru. quia prope ciuitatem erat loc? vbi cruci
 fixus est ihs. et erat scriptum. hebraice. grece. et
 latine. Dicebant ergo pylato pontifices iude
 oru. Noli scribere rex iudeorum. sed quia ipse
 dixit. rex sum iudeorum. Respondit pylat?
 Quod scripsi scripsi. milites ergo cu crucifixis
 sent eu. acceperunt vestimenta eius. et fecerunt
 quatuor partes. vnicuiq; militi parte. Et tuni
 ca: erat at tunica inconsutalis desup contexta
 p totu. Dixerunt ergo ad inuicem. Non scinda
 m? eam. sed sortiamur de illa cuius sit. Ut scrip
 tura impleret dicens. Partiti sut vestimenta
 mea sibi. et in vestem meam miserunt sorte.
 Et milites quide hec fecerunt. Stabant at iux
 ta cruce ihu mater ei? et soroz matris ei? maria

deophe. et maria magdalene. Cū vidisset ergo
ih̄s matrem et discipulū stantē quē diligebat.
dicit matri sue. mulier: ecce filius tuus.
Deinde dicit discipulo. ecce mater tua. Et ex il
la hora. accepit eam discipul⁹ in suā. Postea
sciens ih̄s quia iā omnia consummata sūt. vt
consumaret scriptura dicit. Sitio. Vas autē erat
positū aceto plenum. Illi autē spongiā aceto
pleniā vsopo circumponentes obtulerūt ori ei⁹.
Cū ergo accepisset ih̄s acetum dixit. Consum
matū est. Et inclinato capite tradidit spiri
tū. *Pat n̄r. Ave.* Iudei ergo quoniam parasce
ue erat. vt non remanerent in cruce corpora
sabbato: erat enim magn⁹ dies illa sabbati:
rogauerūt pylatum vt frangerent eoz crura
et tollerent. Venerūt ergo milites. et primū qui
de frangerūt crura et alterius qui crucifixus est
cū eo. Ad ih̄m autē cum venissent. vt viderūt eū
iā mortuū non frangerunt ei⁹ crura. sed vn⁹ mi
litū lancea lat⁹ eius aperuit. et continuo exi
uit sanguis et aqua. Et qui vidit testimoniū
nū prohibuit. et verum est testimoniū ei⁹. Et ille

sciat quia vera dicit. ut et vos credatis. facta
 sunt enim hec ut scriptura impleteret. Os non com-
 munitis ex eo. Et iterum alia scriptura dicit.
 Videbunt in quem transfixerunt. **M**ost hec
 autem rogavit pylatum ioseph ab aromathia. eo
 quod esset discipulus ihesu. occultus autem propter metum iu-
 deorum. ut tolleret corpus ihesu. et permisit pylatus.
 Venit ergo et tulit corpus ihesu. Venit autem et nico-
 demus qui venerat ad ihesum nocte. primum fe-
 rens mixturam mirre et aloes quasi libras ce-
 ntum. Acceperunt autem corpus ihesu et ligaverunt eum
 linteis cum aromatibus sicut mos est iudeis se-
 pelire. Erat autem in loco ubi crucifixus est ortus. et in
 orto monumentum novum. in quo nondum quis
 quod positus fuerat. Ibi ergo propter parasceve iudeorum
 quia iuxta erat monumentum posuerunt ihesum.
 Deo gratias.